2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                      г. Минеральные Воды                                 _______
О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.08.2016 г. № 2118
В соответствии Реестром муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Минераловодского городского округа, органами администрации от имени администрации Минераловодского городского округа, муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Минераловодского городского округа, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа от 08.06.2017 г. № 1424, в целях приведения наименований муниципальных услуг и наименований административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Минераловодского городского округа, в соответствие с рекомендуемым типовым (примерным) перечнем муниципальных услуг, утвержденным протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края от 05.05.20017 г. № 1, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от             19.08.2016 г. № 2118 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение рекламы на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Минераловодского городского округа» (далее – Постановление):

1.1. В названии Постановления после слов «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги» читать слова «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».

1.2. В пункте 1 Постановления после слов «Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги» читать слова «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».
1.3. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение рекламы на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Минераловодского городского округа» в названии и далее по тексту, вместо слов «Выдача разрешений на размещение рекламы на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Минераловодского городского округа» читать слова «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                           С.Ю. Перцев